Ali Bolluk 23.241.664 10,38% 15,54% 

Çiğdem Ferda Arslan 8.113.048 3,62% 5,3% 

Özcan Sümer  13.942.794 6,22% 12,48% 

Halka açık kısım 113.993.338 50,89% 37,5% 

Toplam ödenmiş sermaye 224.000.000 100,00% 100,00% 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 224.000.000 TL (ikiyüzyirmidört milyon Türk Lirası) olup söz konusu 

çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 TL (bir Türk 

Lirası) nominal değerinde toplam 224.000.000 adet A ve B Grubu nama yazılı paya bölünmüştür.  Bu 

paylardan, 20.000.000 (yirmi milyon) adedi A grubu paydan, 204.000.000 (ikiyüzdört milyon) adedi B 

grubu paydan oluşmaktadır. 

A grubu paylar imtiyazlıdır. A grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme imtiyazı ve genel kurulda 

oy hakkı imtiyazı mevcut olup, B Grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur. 

A grubu payların oy hakkı imtiyazı bulunmakta olup, beheri 1 TL değerdeki her bir A grubu pay, malikine